
UCHWAŁA NR II/14/2024 
RADY MIEJSKIEJ W JEŻOWIE 

z dnia 4 czerwca 2024 r. 

w sprawie powołania  Komisji  Skarg, Wniosków i Petycji  Rady Miejskiej w Jeżowie 
i ustalenia jej składu osobowego 

Na podstawie Na podstawie art. 18b  ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 609, 721) uchwala się, co następuje : 

§ 1. Powołuje się Komisję Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Jeżowie. 

§ 2. Ustala się następujący skład Komisji  Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej 
w Jeżowie: 

1) Grzegorz Wieteska 

2) Wojciech Krychniak 

3) Anna Pawlik 

4) Bożena Bartosik 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty, poprzez wywieszenie na 
tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Jeżowie oraz opublikowanie w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Jeżowie 

 
 

Michał Matysiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3838B024-2F09-4F8F-A82B-6E941A702AEC. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 609, 721)  Rada gminy rozpatruje skargi na działania wójta i gminnych jednostek 
organizacyjnych; wnioski oraz petycje składane przez obywateli; w tym celu powołuje komisję 
skarg, wniosków i petycji. 

Mając na względzie powyższe uzasadnione jest podjęcie przedmiotowej uchwały. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Jeżowie 

  

Michał Matysiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3838B024-2F09-4F8F-A82B-6E941A702AEC. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR II/14/2024 RADY MIEJSKIEJ W JEŻOWIE z dnia 4 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


